
kupní smlouva
č. 13/1/2020

uzavřená v souladu s uxianovenim §2079 a násl. zákona <7. S9/20I2 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni

Prodávající:
IČO:
DIČ:
sídlem:

Marek Procházka
73400769

 331 41 Královice

bankovní spojeni: 
e-mail: 
(dále jen ..prodávající*'),

Kupující:
IČO:
DIČ: 
sídlem; 
zastoupeno: 
bankovní spojení:
Č. ů. výdajového:
Č. ú. příjmového: 
e-mail:
ID datové schránky: pffbfvy 
(dále jen ..kupující^')

Slatutární město Most
002 66 094
CZ00266094
Radniční 1,434 01 Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem
Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 19-1041368359/0800
27-1041368359/0800
19-1041368359/0800
posta@raeslo-most. cz

(společné dále všichni jako „smluvní strany")

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto 

kupní smlouvu:

1.
Předmět smlouvy

1. Predmélem této smlouvy je dodávka venkovního mobilního podia STAGEMOBIL XL vč. 
zastřešeni, stínících šití, doplňků a kotveni o rozměrech 8,00 x 6,10 x 5,80 m {světlá výška na 
pódiu 4,10 m).
Specifikace mobilního podia tvoří přílohu č-1 této smlouvy.

2. Prodávajicí prodává předmět převodu za kupní cenu sjednanou dle článku )1. této smlouvy 
kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a kupující pfedměl převodu za tuto kupní cenu kt^)uje.

3. Prodávající v rámci předmětu převodu a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, 
kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení, instalaci a zprovoznění 
předmětu smlouvy.

.1/5-



II.
KupDÍ cena a platební podmiiiky

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmčt převodu ve výSi 1.535.000,- Kč bc7 DPH.
K cené díla bude připojeno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni uskutečnéní
zdanitelného plném.

Slovy: jedenmilionpétsettřicclpéttísíc korun Českých bez DPH

Tálo cena je konečná a zahrnuje veškeré plnění tvořící předmět převodu.

2- Kupující uhradí kupní cenu uvedenou v řl. II. odsl, 1 na účel prodávajícího uvedený v hlavičce 
této smlouvy na základě doručené zálohové fektury nebo faktury od prodávajícího, a to ve Ihňté 
(splatnost faktury) 30 dnů od doručeni faktury. Platba se považuje z hlediska její včasnosti za 
provedenou dnem předání příkazu k úhradč peněžnímu ústavu kupujícího, pokud bude dle tohoto 
přikážu proplacena.

3- Faktura od prodávajícího musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zqména:
- název, sídlo. IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího
- pořadové Číslo dokladu
• Číslo smlouvy kupujícího
• rozsah a předmét zdanitelrwho plnění
• datum vystavení dokladu
• datum uskutečnění zdanitelného plnění
- datum splatnosti
- cenu bez DPH, DPH a cenu celkem včetně DPH
• označení peněiWho ústavu a Číslo účtu. na který se má platit účtovaná cena
• oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, nebo oběma stranami 

podepsaný soupis prací (netýká se zálohové faktury)
• podpis oprávněné osoby

4. Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti vrátit fekturu (daňový doklad) pokud 
nebude obsahovat náležitosti uvedené v bodě 3 tohoto článku smlouvy. Ve vráceném dokladu 
musí vyznačil důvod vrácení. Nová Ihúta splatnosti počíná bčžel od dala doručení opravené 
faktury k upuj i čímu.

5. Faktury je možné zasílal i v elektronické formě na adresu: faktury@meslo-most.cz

6. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujicim dálkový přístup čísla účtu, které 
prodávající určil v přihlášce k registrací plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost 
kupujícího zmlátit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.
Pro případ, žc se prodávající slaríe nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
Č. 235/2004 Sb-, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany ve 
smyslu § 109a cit. zákona dohodly, žc kupující zaplatí cenu plnění takto:
a) PH zaplatí na účel prodávajícího vedený u C. účtu 

b) DPH zaplatí na účet 

-2/5-



pod variabilním symbolem C. konsiamní symbol 5  specifický symbol £. 
 ve zprávě správce dané bude uveden den uskutečněného zdanitelného plněni 

nebo den přijetí úplaty.

Prodávající ujišťuje kupujícího, že Číslo tnatriky je číslem matriky bankovního 
účtu příslušného finančního úřadu (správce dané) dle sídla pit>dávajícího, a tedy součástí 
čísla bankovního účtu správce dané. na který dodavatel platí DPH.
Při placeni DPH bude kupující postupoval podle § i09a cit. zákona.

Zaplacením ceny díla dle ustanovení výSe bude povinnost kupujícího zaplatit prodávající 
cenu díla rádně splněna.

III.
Předání venkovního mobilního pódia

1, Prodávající dudá mobilní pódium do 24 týdnů od uzavřeni smluvního vztahu. Mobilní podium 
bude dudáno spolu s instrukcemi, návodem a dodavatelskou dokumentací.

2. Prodávající zprovozni mobilní podium v den jeho předání podle čl. Ill odst. 2 léto smlouvy, O 
úspéSném zprovoznění a \7zkouŠení všech funkcionalit podia smluvní strany podepíší protokol o 
předání. Kupující podepíše tento protokol v případě, že mobilní podium bude prokazatelně 
funkční a všechny požadované funkce budou za jeho přítomnosti odzkoušeny.

IV.
Prohlášení smluvních stran a ukončení smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že předmět převodu dle léto smlouvy splňuje ve^eré technické a další 
požadavky, blíže ^cifikované v čl. I odsl-1 léto smlouvy a přebírá proto veškerou odpově^osl 
za případné následky nepravdivosti tohoto prohlášení.

2. Prodávající poskytuje na předmět převodu dle této smlouvy zámku 24 měsíců,

3. Smluvní strany se dohodly. Že tuto smlouvu lze ukončit dohodou podepsanou oběma smluvními 
stranami.

4. V případě odstoupení pro hrubé porušeni povinností nabývá toto účinnosti dnem doručení 
písemného oznámem' o odstoupení druhé smluvní šírané,

5. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat dosavadní smluvní 
plnění nejpozději do tří měsíců od účinnosti odstouperu.

V.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním mobilního podia, jakož i zaškolením a 
zprovozněním se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z kupní ceny za každý započatý den 
prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího splněním finančních závazků, uhradí kupující prodávajícímu 
úroky z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý kalendářní den prodleni. Zaplacením

-3;5-



úroků z prodleni není dotčeno právo prodávajícího požadovat ntoadu škody vzniklé z porušení 
povinnosti kupujícího, pm které byla smluvní pokuta nebo úroky prodlení zaplaceny.

3. Ü všech smluvních pokut sjednaných v této srnlouvè platí, že zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo domáhat se úplné náhrady Škody Tpúsobené porušerum povinností, na kterou se 
vztahuje smluvní pokuta, včeinč náhrady škody přesahující smluvní pokutu. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčena povirmosi splnit smluvní pokutou zajištěnou povinnost nebo odstranil 
závadný stav. Smluvní pokutu lze požadoval bez ohledu na zavinění. Jednotlivé smluvní pokuty 
obstojí vedle sehe, lze je ukládat i opětovně. Odstoupení od smlouvy sc nedotýká nároku na 
zaplacení smluvní pokuty ve výši vzniklé do nabyli účinnosti odstoupení.

4. Splatnost smluvních pokut sc sjednávána 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ, 
nebude-Ii smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí kupujícího, který způsob zvolí.

5. Smluvní strana, které vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty, může chJ ní, na základě své 
vůle. ustoupit.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považuji povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát z^tlku, odeslanou na jeho v léto smlouvě uvedenou ěi naposledy 
písemné oznámenou adresu pro doručováni, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si jí v 
odběrní Ihůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne sypravení písemnosti.

2. Smltrvo/ strany výslovně souhlast s tíau eby uuo smlouva byla vedena v evidenci .smluv vedené 
starutámím městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb-, o svobodném 
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení léto smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob 
rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narozeni a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství a udělují svoleru k jgich zpřístupnění ve smyslu zák, 106/1999 Sb.. a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení léto smlouvy' je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Smluv'ni strany se zavazují nahradit neúčinné ustanoveni této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které sv^ obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu 
a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této 
smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Nestánoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvní ch stran záměna zák, 
č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními 
pfedpisy.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nich po jednom obdrží kiq>ujíct a jedno obdrží 
prodávající.

7. Tato smlouva podléhá uveřejněni v registru smiuv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, Že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní

-4^5-



kupující, a lo nej později do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy, V případě nesplnční tohoto 
ujednání může uveřejnil smiouvu v registru prodávající.

8. Po uveřejnění v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky/emailem potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf. označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným Časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, žc prodávající nebude, kromě pot vrzem' o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak 
dále o teto skutečnosti informován.

9. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Jgí změny a doplňky vyžadují 
písemnou tormu.

10. Smluvní strany po řádném přečtení léto smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že 
Je jim znám její smysl a účel, že lato odpovídá projevu jt^ich vůJe a ře k ní přistupují svobodné a 
vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních sUan a účinnosti dnem uveřejněni v registru 
smluv.

12. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeru směrnice 95/46/BS (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

V Mostě dne; 2 6 *02' ZD2)

ost 
átor

V Královicích dne;

-5/5-



Předmět nabídky - STAGEMOBIL XL • technický popis

Předmiwn nabiOVy ^ mobilní p4ď<um $ta$tmoWI XL oémockého vyroKe www^m»iwflft4l>ďe> Pódium XL s pidtovou tt^ochow je 
dodivino |ako klasický pPIvfe kaLe^oňe 02 & nkpcavaml s náJeMovou bndou, umísiónýmt vrotieh podia^ s pMní nápmvou na to^r^ lOST 
a tsbtow spojkou ISO SO. Páiftjm splňufC v«$feeft poladavky pto běžný pmvtu na sflnfcicri CU t jo dodávěno v^. reiervního kola. Podvoeek 
J« biaaný prosový svařaiKO a )a oSotfoo Urai/ym akikovdotm. Podlaha Je vyrobena zMinlkovydí pfo^ú a j vodkodoink a proitdduíov« 
p'oldiBry. S(ře^ pódia Jo konxctuevdí^ pýevižně zhlřnfcovýoh proflU a |0 ždvíiina etektrohvdraulUv pomoci len a jednoho pHiu 
umménkha v Usi podvozku. Pódíwn* )e VYbaverto i ruční hydradírKM pimioou pro pffpad selháni elekulcKého oviidknl hydrawIUv« Na 
podvoritu Je takté! namcmován měnil piaalpvý bo« s hydraunkou. L2V batorif určaneu pro pphtf^ hydraulického čerpadla a vèlü úloiný 
nerezový box urfiirý pro utoieni vejkerého prislwienatvl a potřebného r^éřadi. Stavba pódia, zejména vyUipéní střechy a podlahy, J« 
ulehčena pomod plyhokapalinovydí vzpěr a pódium tak můle být obtiuhovéno pouze Jedrteu osobou.

ZékladrM lechnldil data:

Cebova hmotnostvieku
Pohatovouni hmotrrost vleku, vč. přisli^nsivl

iSOCkg

32$Ok|
Rozrněrv vleku 
Délka 
šfta 
třýika

9,?Dm 
2.54 m 
5,9$ m

fiezméry pódia v rodožertém slevu

SAa
Hloubka
Výika
SvétU výiki na pddu

d,00m 
$40 m 

S40m 
440 m

vý$*3podtahv pódia 
Hosnosi podlahy pódia
Cehcovó r^$>Pít střechy jaatiieni rovnoměrné) 
Nosnost anngs (truss F53-1 m, bec podstéry] 
Nosnost M wings (trust F53-2mspcdpén)u)

UĎ-l,40m
LÚUkg

300 K« 
509 kg

MaierW potahu střechy e kryti noh 
Uaterěl bočnichsitj

PVC, nižkohořtavé (DiN 4102, ťfda 91) 
Airoflor, oftkohořiavý (UN 4102, třída 82|

o*.. a^H r. ÍMIM «iWI<K«e *.ik«v ' Mi>i

Vvl^ruV*« K»trir«r3<> «J 
(«■•»veiy; mU»UfH_ ___J

I _ ri «I K



PSiiiKHČiiáiíjífáÉČi

È-'r's‘<(«mOfUI I



MinM Z 01 077

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 13/1/2020

Datum Jméno, příjmení / pffp. organizace Funkce, ORJ Podpis

Zpracoval/a^i/y: ^ Z. 2tio

Vedoucí c*dbonj; 2.

Správce rozpočtu:

□dotace EU apoč. Dpodmíněná pohledávka Gpodinfněnv závazek Kč

□ podpora de minimis □ veřejná poöpws - bloková vyi • mVa n unk^ - vertikální spo

vč. DPHl 
iupráce \ 

Za OF posúudil/a: y'/V. Í>A

AK - fOTvné posoudil uZ. ' /Cc
Uveřeinčm v rcjurtru smluv: DNB 0ANÜ 

AnonvRiizovat smlouvu; DNB BAŇO 1

ZaVM: t g -dz- 2(l2i

Schváleno v. D PPM / O RmM / Q ZmM - dne 

Datum uveřejném' smlouvy:
Poznámka:

-------------------
Schváleno v l^mpeuinci primátora dne
15.2.2020.ID smlouvy 2 registru 

«tuluv:

F Ol 077AplaiíoJ: I. 12,2019 Stránka 1 z I


